Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Р о с т о в с к а я  о б л а с т ь

Ц е л и н с к и й  р а й о н

м у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е

« Л о п а н с к о е  с е л ь с к о е  п о с е л е н и е »

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Л О П А Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2018 г.                     №29              с. Лопанка

О назначении ответственного лица за направление

сведений в управление по противодействию коррупции

для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с

утратой доверия, а также для исключения из реестра

сведений в отношении лиц, замещавших государственные и муниципальные

должности Ростовской области и должности государственной гражданской и

муниципальной службы Ростовской области

В целях реализации Постановления Правительства Ростовской области

от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи

с утратой доверия»:

 1.Назначить ответственным лицом за направление сведений в

управление по противодействию коррупции Правительства области в

соответствии с Положением для их включения в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений, указанным в

Положении, главного специалиста по правовой и кадровой работе

Администрации Лопанского сельского поселения Пшеничную Елену

Сергеевну.

2.  Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Лопанского

сельского поселения                                                          М.В.Качарова

С распоряжением ознакомлена:                                       Е.С.Пшеничная